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RFA Holding ApS

LEDBLSESPATEGNING REVISION

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt firsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2018

for RFA Holding ApS.

Arsrapporten aflmgges i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at érsreguskabet giver ct retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar —

3 1. december 201 8.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegzrelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrappoflen indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlege, den 29. maj 2019

‘ e 'orstmm
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RFA Holding ApS

DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING REVISION

Til kapitalejerne i RFA Holding ApS
Konklusion
Vi har reviderel érsregnskabet for RFA Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2018, der

omfatter resultatopgmelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes

efter firsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 2018 ioverensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g dc yderligere

krav, der er gwldende i Danmark. Vores ansvar ilege disse standarder 0g krav er naermere beskrevet i

revisionspitegningens afsnjt "Revisors ansvar for revisionen af érsreguskabet". Vi er uamwngige af

selskabet i overensstemmelse med internationals etiske regler for revisorer (IESBA’S Etiske regler) 0g dc

yderligere lcrav, der er gmldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores avrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt 0g

egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af ct érsregnskab, der giver ct retvisende billedei overcnsstemmelse

med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interns kontrol, som ledelsen anser

mdvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vwsentlig fejlinformation, uanset om derme skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette

dn'ften; at oplyse om forhold vedwrende fortsat dn'fl, hvor dette er relevant; samt at udarbej d6 irsregnskabet

p51 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille drifien eller ikke har andet realistisk altemativ end at gzre dette.

Revisors ansvar for revisionen af irsregnskabet

Vores mél er at opné hzj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vasentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspéteguing med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hfljt niveau af sikkerhed, men er ikke en gaxanti for, at en revision,

der udfgres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

galdende i Danmark, altid Vil afdaekke vaesentlig fejlinfomlation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan

opsté som ffllge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vasentlige, hvis det med n'melighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet haI indflydelse p5 de flkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traffer p5 grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfzres i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de

yderligere lcrav, der er gmldende i Daumark, foretager Vi faglige vurderinger 0g opretholder professional

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificercr 0g vurderer vi risikoen for vasentlig fejliufomation i firsreguskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfzrer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici samt opnfir

revisionsbevis, der er tilstrmkkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vasentlig fejlinformation forfirsaget af besvigelser er hzjere end ved vmsentlig fejlinformation

forérsaget af fejl, idet besvigclser kan omfatte sammensvwrgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

Side 4



RFA Holding ApS

DEN UAFI-UENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNTNG

- Opnér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efler omstmndighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interns kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmassige skon 0g tilknyttede oplysninger, 50m ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af firsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om fofisat

dn'ft er passende, samt om der p5 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vmsentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fonsatte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores rcvisionspétegning gare opmrksom
pi oplysninger herorn i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere

vores konklusion. Vores konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfmre, at selskabet ikke langere

kan fortsaette drifien.

- Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktu: 0g indhold af irsregnskabet, herunder

noteoplysnjngeme, samt om firsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder p51 en

sédan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmmssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmwssige observationer, herunder eventualle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion 0m érsregnskabet omfatter ikke ledelscsberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed 0m ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af érsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen 0g i den

forbindelse overvej e, om ledeIsesberetningeu er vessentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores viden

opnéet ved revisionen eller p5 anden méde synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetningen indeholder ervede oplysninger i henhold til

firsregnskabsloven.

Baseret pé det udfm‘te arbejde er det vores opfattelse, at Iedelsesberetningen er i overensstemmelse med
érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabslovens krav. Vi haI ikke fundet

vasentlig fejlinfounation i ledelsesberetningen.

Borup, den 29. maj 2019

Skovbo Revision ApS

cam: 10 29 04 30

X /o
Per Kristiansen

Registreret Revisor

111116753

Medlem af FSR — Danske Revisorer
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RFA Holding ApS

Selskabet

Direktion

Revisor

Ej erforhold

SELSKABSOPLYSNINGER

RFA Holding ApS
Glandsvej 31

4681 Herlege

CVR-nr‘: 34 61 94 84

Regnskabsér: l. januar - 3 1. december

Rene Forstmm

Skovbo Revision ApS
Mmllevej l7

4140 Borup

Rene Forstmm, Glandsvej 31, 4681 Herfglge
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RFA Holding ApS

REVISIONLEDELSESBERETNING

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets formfil er af eje aktier 0g anparter i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, et overskud pé kr. 68.754 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pi kr. 428.765 0g en egenkapital p5 kI. 416.520.

Betydningsfulde handelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vi] kunne pévirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder smrlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter sorn vaerende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af érets resultat fremgér af resultatopgarelsen.
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RFA Holding ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION

Arsregnskabet for RFA Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med firsregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r 0g aflaegges i danske kroner.

Generelt 0m indregning 0g méling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopgzrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vmrdireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der miles til dagsvmrdi eller amoniseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgzrelsen alle omkostninger, dcr er afholdt for at opné firets indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefflrsler som fmlge af andrede regnskabsmmssige skfln af

belab, der tidligere har vmret indregnet i resultatopgarelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige akonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vardi kan méles péh'deligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige zkonomiske fordele Vil fragé

selskabet, 0g forpligtelsens vmrdi kan males pé’nlideligt.

Ved fm‘ste indregnjng miles aktiver 0g forpligtelser til kostpn's. Efterlegende miles aktiver 0g foxpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser miles til amortiseret kostpn's, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over ltabetiden. Amoxtiseret kostpris opgnares som opfindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g

tillmg/fiadrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belflb.

Ved indregn'mg og méling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflaegges, 0g som be- eller afl<raefter forhold, der eksisterer pé balancedagen.

RESULTATOPGQRELSEN

Andre eksterue omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til flemmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab p5 debitorer, operationalle leasingomkostninger mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede 0g associerede virksomheder
I resultatopgarelscn indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte tilknyttede 0g associatede

virksomheders resultater efier skat.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregncs i resultatopggrelsen

med den del, der kan henfares til firets resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfnares til

postefinger direkte pé egenkapitalen.

Moderselskabet 0g dc danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles

mellem dc sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet

fungerer som adrninistrationsselskab for sambeskatningskredsen, séledes at moderselskabet forestér

afreguing af skatter mv. til dc danske skattemyndigheder.
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RFA Holding ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Finansielle anlwgsaktiver

Kapitalandele i filknyttede virksomheder 0g associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmassige andel af

virksomhedernes regnskabsnmssige indre vardi opgjon efler moderselskabets regnskabspraksis med
fradrag eller tillaeg af urealiserede konceminterne avancer 0g tab 0g med tillaeg eller fradrag af resterende

vardi afpositiv eller negativ goodwill opgjort efter ovenagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmwssig indre vaerdi indregnes til kr. 0, 0g et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre vaerdi i

det omfang, det vurderes 50m uerholdeligt.

Sfifremt den regnskabsmwssige negative indre vxrdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

bclzb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til

at daekke den tillmyttede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivnjng af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Vises som reserve for nettoopskrivning efter

den indre vardis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmwssige vmrdi overstiger kostprisen.

Nyerhvervede eller nystifiede Virksomheder 'Lndregnes i érsreglskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstéelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhxndelse af tilknyttede virksomheder opgares som forskellen mellem
amandelsessummen 0g den regnskabsmwssige vmrdi af nettoaktiver p5 salgstidspunktet inklusiv ikke-

afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eIler afviklingen. Fonjeneste 0g tab indregnes i

resultatopgzrelsen under finansielle poster,

Galdsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser, som omfatter gald til leverandzrer, tilknyttede 0g associerede virksomheder samt

anden gmld, méles til amofiiseret kostpris, hvilket S&dvanligvis svarer til nominel veerdi.
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RFA Holding ApS

RESULTATOPGQRELSE
1. JANUAR — 31. DECEMBER 2018

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...................

RESULTAT FQR SKAT ..........................................................

1 Skat af érets resultat .....................................................................

ARETS RESULTAT .................................................................

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfmt rcsultat ..........................................................................

DISPONERET I ALT ...............................................................
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RFA Holding ApS

BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2018

AKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ....................................

Finansielle anlmgsaktiver ..........................................................

ANLEGSAKTIVER .................................................................

AKTIVER...................................................................................
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RFA Holding ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 e.
J REVISION

PASSIVER

2017

2018 kr. 1000

Virksomhedskapital ..... 80000 80

Overfnart resultat ........... 336.520 268

2 EGENKAPITAL ....................................................................... 416.520 348

Leverandzrer af varer 0g tj enesteydelser ..................................... 1.250 1

Gmld til tillcnyttede virksomheder 6.007 9

Selskabsskat ...................................... 0 0

Gmld til virksomhedsdeltagere 0g ledelse ................................... 4.988 0

Kortfristede gmldsforpligtelser ................................................. 12.245 10

G/ELDSFORPLIGTELSER .................................................... 12.245 10

PASSIVER ................................................................................ 428.765 358

3 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

4 Pantsaetninger 0g sikkerhedsstillelser
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RFA Holding ApS

NOTER e f REVISION

2017
2018 kr. 1000

1 Skat af firets resultat

Reguledng af tidligere firs skat .................................................... 0 1

Skat af firets resultat i alt .......................................................... 0 1

Forslag til resultat-

Prime disponering Ultimo

2 Egenkapital

Virksomhedskapital ............................... 80.000 0 80.000

Overfart resultat ..................................... 267.766 68.754 336.520

347.766 68.754 416.520

3 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med gvrige danske selskaber i RFA Holding ApS-koncernen. Som
adrrfinistrationsselskab b&fter selskabet ubeg'raenset 0g solidarisk med de an'ge selskaber i

sambeskatningen for danske selskabsskatter 0g kjldeskatter p51 udbytte, renter og royalties indenfor

sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter 0g kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgm pr. 31. december 201 8

0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de

tilbageholdte kildeskatter Vil kunne medfflre, at selskabets haeftelse udgflr ct stm‘re belbb.

4 Pantsaetninger 0g sikkerhedsstillelser

Ingen.
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